
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11038-zr-072-2021

Zarządzenie nr ZR 072/2021

Zarządzenie nr: ZR 072/2021

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 07.12.2021

W sprawie:

wysokości stawek dla osób niezatrudnionych w Akademii
Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach,
sprawujących opiekę nad studentami odbywającymi praktyki
zawodowe

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018
r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz.
478 ze zm.) oraz § 61 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania
Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach, zarządza się, co
następuje.

§1

1.    Sprawowanie opieki nad studentami odbywającymi praktyki zawodowe przez
osoby niezatrudnione w AWF Katowice, odbywa się nieodpłatnie.

2.    Odstąpienie od zasady, o której mowa w ust. 1 powyżej, jest możliwe w
przypadku, gdy w umowach lub porozumieniach dotyczących organizacji praktyk
postanowiono inaczej lub w przypadku, gdy nie ma możliwości zapewnienia studentom
odbycia praktyk bez zapłaty wynagrodzenia opiekunom praktyk, niebędących
pracownikami AWF Katowice.

3.    Osoby niezatrudnione w AWF Katowice, sprawujące opiekę nad odbywającymi
praktyki zawodowe studentami na kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne, otrzymują
wynagrodzenie za sporządzenie opinii o przebiegu praktyk na podstawie zawartych
umów, przy czym wynagrodzenie za każdą sporządzoną opinię stanowi iloczyn liczby

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11038-zr-072-2021
/zarzadzenie/z-11038-zr-072-2021


godzin praktyki realizowanej przez studenta oraz kwoty 1,50 zł.

4.    Wysokość wynagrodzenia dla podmiotów leczniczych, w których realizowane są
praktyki zawodowe na kierunku fizjoterapia, ustalana jest każdorazowo w umowie
zawartej pomiędzy AWF Katowice a placówką, w której studenci odbywają praktyki.

§2

Tracą moc zarządzenie nr 61/2012 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 22 października 2012 r. w sprawie wysokości
stawek dla osób niezatrudnionych w Akademii sprawujących opiekę nas studentami
odbywającymi praktyki zawodowe wraz z Aneksem nr 1 z dnia 7 stycznia 2013 r. do
zarządzenia nr 61/2012 oraz zarządzenie nr 52/2015 Rektora Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie
wysokości stawek dla osób niezatrudnionych w Akademii sprawujących opiekę nad
studentami odbywającymi praktyki zawodowe na kierunku bezpieczeństwo
wewnętrzne.

§3

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załączniki:
Zarządzenie 72/2021    pdf,  203 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 07.12.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 16.12.2021 15:08

/attachments/2304/download


Liczba pobrań: 221

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 07.12.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 16.12.2021 15:08

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 108


